בנוסף, סבור אני כי יש סיכוי סביר שהערעור ישמע בתקופה הקרובה ויש ליתן לכך משמעות בענייננו.

בנסיבות אלה, הנני סבור כי האיזון הנכון מטה את הכף לטובת היעותרות לבקשה ולפיכך הנני מורה על עיכוב הביצוע כמבוקש.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשע"ד, 27 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.